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	1
	Joli violon de JEROME THIBOUVILLE LAMY fait à Mirecourt début XXème portant étiquette apocryphe de Ludovicus et Franciscus COENEN. Bon état. 351mm.
	1 800

	2
	Violon de JEROME THIBOUVILLE LAMY fait à Mirecourt début XXème en copie de Vuillaume. Bon état. 359mm.
	1 200

	3
	Joli violon de Louis COURTIER fait à Mirecourt au millésime de 1933 dont il porte l étiquette. Bon état. 360mm.
	1 000

	5
	Joli violon d Amédée DIEUDONNE fait à Mirecourt au millésime de 1948 n°345 en modèle d Alexandre Gagliano. Bon état. 358mm.
	2 200

	6
	Joli violon de JEROME THIBOUVILLE LAMY fait à Mirecourt début XXème en modèle Guarnerius del Gesu, portant étiquette apocryphe de Marc Laberte. Sans sa touche. Bon état. 359mm.
	1 500

	10
	Violon de Léon BERNARDEL fait à Paris au millésime de 1924, portant étiquette de Léon Bernardel et marque au fer. Bon état. 357mm.
	2 700

	11
	Joli violon de Georges APPARUT fait à Mirecourt vers 1935-1940, portant étiquette de Fabris. Bon état. 357mm.
	2 100

	12
	Violon fait dans les ateliers de Justin DERAZEY vers 1880. Cassures sur la table et sur la tête. 358mm.
	2 000

	13
	Violon de l école allemande deuxième partie du XVIIIème. Différentes restaurations et éclisse avant droite remplacée. 355mm.
	1 100

	14
	Violon de CHIPOT-VUILLAUME fait à Paris au millésime de 1897, portant étiquette de Chipot-Vuillaume. Touche décollée, assez bon état. 359mm.
	1 200

	16
	Violon français fait vers 1880 de l école de Derazey. Quelques restaurations. 360mm.
	2 500

	17
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN MEZIN fils fait à Mirecourt au millésime de 1948 en modèle le Victorieux . Bon état. 357mm.
	1 150

	18
	Violon de Fernand JACQUOT fait à Nancy au millésime de 1923, portant étiquette de Fernand Jacquot. Assez bon état. 357mm.
	2 300

	20
	Violon de François CAUSSIN fait à Neufchâteau vers 1860, portant étiquette apocryphe de Vuillaume. Piqûres de vers sur le bord de la table. 358mm.
	5 800

	22
	Violon fait dans les ateliers QUENOIL à Paris en 1937, portant étiquette de Charles Quenoil. Bon état. 352mm.
	900

	23
	Violon fait dans les ateliers LABERTE en modèle Vuillaume, portant étiquette apocryphe de Vuillaume et étiquette de Fleury-Courtois. Bon état. 356mm.
	1 100

	26
	Archet de violoncelle de H.R. PFRETZSCHNER, signé, monté argent. 73g5, avec garniture fine. Usure arrière et mastic pouce. Assez bon état.
	1 100

	27
	Archet de violon de Franz Albert HURNBERGER, signé, monté argent. 60g. Petite fente hausse. Bon état.
	800

	28
	Archet d alto de L. MORIZOT Frères, signé, monté maillechort. 66g, avec mèche et garniture fines. Bon état.
	2 300

	29
	Très bel archet de violon de l Ecole de PFRETZSCHNER, monté argent. 58g, avec garniture argent fine. Bon état.
	1 500

	31
	Archet de violon de Pierre CUNIOT, monté maillechort. 50g5, sans mèche ni garniture ni passant. Bon état.
	900

	32
	Baguette d archet de violon de Joseph Arthur VIGNERON Père, hausse et bouton de même époque montés argent. 61g. Usure et petite fente arrière. Assez bon état.
	2 500

	33
	Archet de violon de L. MORIZOT Frères, signé, monté argent. 56g, avec garniture soie. Petite gerce sous baguette, passant un peu endommagé et petit éclat devant mortaise vis et écrou. Bon état.
	900

	34
	Archet d alto de l Atelier de MALINE, bois de fer monté maillechort. 57g, sans mèche ni garniture. Fente arrière. Assez bon état.
	900

	35
	Archet de violon d Auguste BARBE, signé Gand et Bernardel, monté argent. 56g5, avec garniture soie. Bon état.
	2 500

	37
	Archet de violon de CUNIOT-HURY / OUCHARD, signé, monté ivoire maillechort. 54g5, sans mèche ni garniture. Léger éclat sous hausse. Bon état.
	1 100

	39
	Bel archet d alto de LABERTE signé G. Fournier, monté argent. 65g, avec garniture soie. Léger éclat devant mortaise vis et écrou. Très bon état.
	700

	40
	Baguette d archet de violoncelle de J.P.M. PERSOIT, hausse postérieure montée argent, bouton de même époque. 78g. Bague et légère fente arrière. Assez bon état.
	23 000

	41
	Archet de violon de Pierre CUNIOT, monté argent. 50g, sans mèche ni garniture. Une virole bouton dessoudée. Bon état.
	750

	42
	Intéressant archet de violon probablement fait par J. DODD pour FORSTER, monté argent et ivoire. 56g5. Petite fente hausse. Bon état.
	1 400

	43
	Baguette d archet de violon de Justin POIRSON, hausse et bouton de même époque montés argent. 61g. Bon état.
	1 600

	44
	Archet de violon de François BAZIN, monté maillechort. 54g5, sans mèche. Petit mastic hausse. Bon état.
	1 000

	45
	Archet de violon de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 57g, avec garniture soie. Bon état.
	5 000

	47
	Archet de violon de Louis BAZIN, monté maillechort. 54g, sans mèche et garniture légère. Bon état.
	1 200

	48
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, signé J.A. Fort, monté argent. 52g5, sans mèche. Passant changé. Assez bon état.
	1 300

	51
	Violon de POIROT Ainé fait à Mirecourt vers 1840. Assez bon état. 361mm.
	800

	52
	Violon de Charles Jean Baptiste COLLIN-MEZIN Père fait à Paris au millésime de 1877. Bon état. 364mm.
	2 500

	54
	Violon fait dans l Atelier d Amati MANGENOT à Bordeaux en 1930. Bon état. 355mm
	3 000

	56
	Violon fait dans les ateliers LABERTE à Mirecourt et vendu par Paul Beuscher à Paris en 1934. Bon état. 358mm.
	1 000

	57
	Alto de Jean-Baptiste GRAND-GERARD fait à Mirecourt vers 1780. Tête remplacée plus récente. Quelques restaurations sur la table. 388mm.
	900

	58
	Violon de Léon MOUGENOT fait à Mirecourt au millésime de 1923, portant étiquette de Léon Mougenot et signature. Joint de fond et tasseau arrière décollés. 358mm.
	2 400

	61
	Violon d Amédée DIEUDONNE fait à Mirecourt au millésime de 1928. Bon état. 360mm.
	1 200

	62
	Violon français province fin XIXème, portant étiquette apocryphe de Claude Victor Rambaux. Assez bon état. 356mm.
	1 500

	63
	Violon de François BRETON fait à Mirecourt vers 1830. Cassure de barre. 358mm.
	1 200

	64
	Violon de François BRETON fait à Mirecourt vers 1830, marqué au fer Breton lhutier à Mirecourt. Quelques restaurations sur la table. 356mm.
	1 600

	65
	Violon de Paul KAUL fait à Paris au millésime de 1907, portant étiquette de Paul Kaul. Bon état. 361mm.
	4 500

	66
	Violon XXème portant étiquette apocryphe Léandro Bisiach. Assez bon état. 352mm.
	1 900

	67
	Violon de Victor AUDINOT-MOUROT fait à Paris au millésime de 1932. Bon état. 354mm.
	2 800

	68
	Joli violon fait dans les ateliers de Georges CONE à Lyon au millésime de1937. Bon état. 357mm.
	1 000

	70
	Violon italien XVIIème composite portant étiquette d Amatus, fond Crémonais du XVIIème fait dans le style d Amati, table et les deux éclisses avant remplacées plus récentes, tête italienne du XVIIIème. Cassure d âme au fond et vernis retouché. 352mm.
	8 500

	71
	Violon français fait vers 1870-1880 de l école de GRANDJON. Manche et table décollés, tasseaux manquants. Assez bon état. 359mm.
	1 500

	73
	Violon de François CLAUDOT fait à Dijon au millésime de1927 n° 83. Bon état. 358mm.
	1 200

	74
	Violoncelle de l école allemande XVIIIème. Différentes restaurations sur la table et les éclisses. 729mm.
	2 500

	75
	Joli violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN MEZIN Père fait à Paris au millésime de 1900 pour l exposition universelle de Paris, signature à l intérieur. Bon état. 360mm.
	5 800

	76
	Archet de violon de Louis BAZIN, monté maillechort. 52g, sans mèche et garniture fines. Très bon état.
	1 600

	77
	Archet de violon d Emile François OUCHARD Père, signé Collin-Mezin, monté argent, bouton postérieur. 64g. Bon état.
	1 000

	79
	Archet de violon de l Ecole de MAIRE-PECCATTE, monté maillechort. 54g, avec mèche fine et sans garniture. Petite usure dessus tête. Bon état.
	800

	80
	Archet de violon de François PECCATTE, amourette monté maillechort. 59g, avec garniture argent légère. Petit trou de vers baguette. Bon état.
	7 500

	81
	Archet de violoncelle de Louis Joseph MORIZOT Père, signé Tourte , monté maillechort. 64g, sans mèche ni garniture. Gratte arrière baguette et petit noeud ébène hausse.
	900

	83
	Baguette d archet d alto de Louis PANORMO, signé, avec hausse et bouton de l Ecole de BAUSCH montés argent. 71g. Petite fente arrière. Bon état.
	6 500

	84
	Bel archet de violon de l Atelier de MAIRE, bois d amourette monté maillechort. 55g, sans mèche ni garniture. Passant postérieur. Bon état.
	1 900

	85
	Archet de violon d Emile Auguste OUCHARD Fils, signé Emile Ouchard, monté argent. 57g, avec garniture soie. Petit éclat ébène hausse. Bon état.
	6 000

	87
	Archet de violon de Charles Nicolas BAZIN, monté maillechort. 61g. Bon état.
	1 500

	88
	Archet de violon d André RICHAUME, monté écaille et or. 56g, sans mèche. Cassé et claveté tête.
	2 000

	89
	Archet de violon d Emile François OUCHARD Père, hausse de même époque montée argent. 55g, avec garniture soie. Bon état.
	600

	91
	Archet de violon de Fr. LOTTE, signé Chanot et Chardon, monté argent. 58g. Trace mortaise vis et écrou. Bon état.
	1 100

	92
	Archet de violon de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 56g, sans mèche. Petit éclat hausse. Bon état.
	4 200

	93
	Baguette d archet de violon d Auguste BARBE, signé Elophe Poirson, avec hausse et bouton de même époque montés argent. 52g5, sans mèche et garniture cuir. Petites grattes baguette. Bon état.
	1 200

	97
	Belle baguette d archet de violon de Joseph Alfred LAMY Père, montée argent, bouton postérieur et hausse de même époque. 57g5, avec garniture argent fine. Bon état.
	5 500

	98
	Belle baguette d archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père. 38g. Bon état.
	900

	102
	Violoncelle Mirecourt XIXème portant étiquette et marque au fer apocryphe de Chappuy. Joint de fond décollé. 766mm.
	2 600

	103
	Violoncelle fait à Mirecourt vers 1930 dans les ateliers LABERTE. Quelques restaurations. 762mm.
	5 000

	104
	Violoncelle Mirecourt XXème. Différentes restaurations sur la table et les éclisses, manche décollé. 769mm.
	2 700

	105
	Joli violon de Charles AUDINOT fait à Paris au millésime de 1930, portant étiquette de Charles Audinot et marqué au fer sur l éclisse arrière. Bon état. 358mm.
	3 000

	106
	Contrebasse à quatre cordes faite à Mirecourt XXème et vendue par Paul Beuscher. Bon état.
	2 600

	107
	Violoncelle fin XIXème portant étiquette de Stumpel 1860. Assez bon état. 758mm.
	5 000

	108
	Joli violon de Léon MOUGENOT fait à Mirecourt au millésime de 1924. Bon état. 358mm.
	2 500

	109
	Violon de Jean LAVEST fait à Montluçon au millésime de 1930 n°127 en modèle de Testore, signé à l intérieur sur le fond et marqué au fer. Sans sa touche. Assez bon état. 358mm.
	800

	110
	Intéressant violon de Claude Augustin MIREMONT fait à Paris vers 1870-1875 et verni par CAUSSIN. Tête restaurée. 357mm.
	8 000

	111
	Violon de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY fait en modèle Stradivarius, portant étiquette de Jérome-Thibouville-Lamy. Deux cassures sur la table. 358mm.
	900

	113
	Intéressante contrebasse française XIXème à quatre cordes. Différentes restaurations.
	5 100

	115
	Violon de GAND et BERNARDEL fait à Paris au millésime de 1890 n°1476. Petite cassure au niveau de la barre. 358mm.
	7 700

	118
	Violon de Jean Emile MENNESSON dit Guarini fait à Reims vers 1880, portant étiquette apocryphe de Stradivarius. Bon état. 358mm.
	2 100

	119
	Violon Mirecourt XXème fait dans les ateliers LABERTE. Bon état. 359mm.
	800

	120
	Intéressant violon de Jacques BOCQUAY fait à Paris vers 1715-1720, marqué au fer sous le talon et à l intérieur. Différentes restaurations. 359mm.
	20 000

	122
	Violon de François Hippolyte CAUSSIN fait à Neufchateau vers 1880. Assez bon état. 360mm.
	1 800

	123
	Violon de Maurice MERMILLOT fait à Paris au millésime de 1899 dont il porte l étiquette. Bon état. 358mm.
	5 500

	124
	Violon de l école allemande début XIXème. Quelques restaurations. 358mm.
	1 500

	125
	Violon de Carlo CARLETTI fait à Pieve di Cento vers1920-1925, portant étiquette apocryphe de Roméo Antoniazzi. Bon état. 356mm.
	17 000

	127
	Bel archet d alto de l Ecole de SIMON fait dans le style de Nicolas SIMON fils de Jean, amourette maillechort. 60g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	1 800

	128
	Archet d alto de Louis GILLET, signé Dupuy à Paris, monté argent. 63g5, avec garniture soie. Bec pouce légèrement usé. Très bon état.
	2 300

	129
	Archet de violon de Roger François LOTTE, signé Gérome Devoivre, monté argent. 51g, sans mèche. Petite gerce sous hausse. Bon état.
	800

	130
	Archet de violon de Nicolas SIMON, signé Simon Fr., bouton de même époque, monté argent. 54g5, sans garniture. Bon état.
	10 000

	132
	Archet de violoncelle de W.E. HILL and Sons, monté argent. 75g, avec garniture baleine. Bon état.
	2 000

	137
	Archet de violoncelle de Louis THOMASSIN, signé, monté argent. 66g, avec mèche fine. Petit coup baguette. Bon état.
	1 600

	139
	Archet de violon de Charles Nicolas BAZIN, bouton de même époque monté maillechort. Mortaise vis et écrou un peu endommagée. Bon état.
	1 400

	141
	Archet de violon de CUNIOT-HURY, monté maillechort. 50g, sans mèche ni garniture. Très bon état.
	900

	142
	Archet de violoncelle d Emile François OUCHARD Père, monté argent. 77g, avec mèche et garniture fines. Petite pièce d origine tête et petit coup de pupitre baguette. Bon état.
	3 000

	143
	Archet de violoncelle de François Nicolas VOIRIN, signé, monté argent. 68g5, avec mèche et garniture fines. Légère fente arrière. Bon état.
	4 200

	144
	Archet de violoncelle de Louis BAZIN, monté maillechort. Légère trace mortaise vis et écrou. Bon état.
	1 100

	145
	Archet de violon de W.E. HILL and SONS, signé, hausse d un autre HILL montée argent. 59g5, avec garniture soie. Légère fente arrière. Bon état.
	6 000

	148
	Archet de violon fait en collaboration avec Victor FETIQUE, signé, monté argent. 57g, avec garniture argent légère. Bon état.
	2 000

	149
	Archet de violon de Célestin Emile CLASQUIN, signé, monté maillechort. 62g. Légère gerce baguette et gerce hausse recollée. Bon état.
	600

	151
	Violon français fin XIXème signé Mast à Niort et daté 1885. Cassures sur la table. 358mm.
	1 000

	153
	Violon allemand fin XVIIIème portant étiquette Kloz. Table remplacée plus récente. 352mm.
	1 300

	154
	Violon français XXème portant étiquette Caressa et Français. Petite cassure sur la table. 357mm
	1 700

	155
	Joli violon de Jules GRANDJON fait à Mirecourt vers 1850. Bon état. 361mm.
	5 000

	156
	Violon fin XVIIIème début XIXème de l école de Prague portant étiquette apocryphe Albanus. Quelques restaurations sur la table. 356mm.
	1 600

	157
	Violon fait dans les ateliers LABERTE à Mirecourt XXème en modèle Santo Séraphin. Bon état. 353mm.
	900

	159
	Alto XXème portant étiquette apocryphe de Pollastri. Cassure sur le fond. 408mm.
	1 600

	160
	Violon de Stefano SCARAMPELLA fait à Mantoue au millésime de 1918. Bon état. 357mm.
	53 000

	162
	Intéressant violon Mirecourt XIXème de l école de Derazey fait en modèle Guarnerius del Gésu. Bon état. 360mm.
	3 200

	163
	Intéressant violon de l école flamande XVIIIème. Différentes restaurations. 358mm
	3 500

	164
	Violon français fait vers 1870 - 1880 de l école de CAUSSIN. Bon état. 358mm.
	1 800

	165
	Joli violon d Antonius GRAGNANI fait à Livourne au millésime de 1784. Légères restaurations sur la table et tête restaurée. 349mm.
	34 000

	166
	Violon français deuxième partie du XVIIIème portant étiquette apocryphe Gagliano. Tête remplacée plus récente, cassure d âme au fond et traces de vers sur la table. 358mm.
	900

	170
	Intéressant violon de Raphaël VACCARI fait à Lengitione au millésime de 1938. Quelques restaurations sur la table dont une cassure d âme. 355mm.
	18 000

	171
	Violon allemand XVIIIème portant étiquette apocryphe Stainer. Différentes restaurations sur la table. 359mm
	1 000

	172
	Violon italien composite, table et éclisses napolitaines faites dans le style de Ventapane. Fond et tête remplacés plus récents. Différentes restaurations. 357mm.
	11 500

	173
	Violon de François BRETON fait à Mirecourt vers 1830. Bon état. 358mm.
	1 500

	175
	Intéressant violoncelle de Louis Joseph GERMAIN fait à Paris au millésime de 1868, signature et marque au fer sur la table et sur le fond. Cassures sur la table dont une cassure d âme et éclisse avant droite restaurée. 766mm.
	29 000

	179
	Archet de violon d Emile François OUCHARD Père, signé N. Lemaire, monté maillechort. 54g, sans mèche. Bon état.
	700

	180
	Archet d alto d André RICHAUME, signé, monté argent. 70g. Très légère gerce baguette et petit mastic pouce. Bon état.
	8 500

	181
	Archet de violon de Louis PIERNOT, signé Chanot et C hardon, monté maillechort. 60g. Petites traces de vers rebouchées. Très bon état.
	1 000

	182
	Archet de violon de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 57g, avec mèche et garniture fines. Légère usure arrière. Bon état.
	4 200

	183
	Baguette d archet d alto de Victor FETIQUE fait en légère collaboration, monté argent, avec hausse et bouton adaptés à celle ci par FETIQUE. 57g5, sans mèche et garniture soie. Très bon état.
	3 200

	184
	Archet de violon de Charles Nicolas BAZIN, signé Jacquot à Nancy, monté argent. 51g, sans mèche et garniture soie. Noeud arrière baguette. Très bon état.
	2 600

	187
	Archet de violon de Charles Nicolas BAZIN, signé J. Hel, monté argent. 51g5, sans mèche. Bon état.
	1 800

	188
	Archet de violon de Justin POIRSON, signé, monté maillechort. 61g5. Un peu raccourci arrière. Bon état.
	900

	189
	Archet de violon de CUNIOT-HURY, monté maillechort. 50g, avec mèche et garniture fines. Bon état.
	800

	192
	Archet de violon de l Atelier de François PECCATTE, bois d amourette monté maillechort. 55g, sans mèche ni garniture ni passant. Petite gerce sous garniture et dégorgement relimé, fente arrière tête. Assez bon état.
	1 300

	195
	Baguette d archet de violoncelle de l Atelier de N. MAIRE, hausse de même époque et bouton postérieur monté argent. 67g5, avec mèche et garniture fines. Bon état.
	7 500

	199
	Archet de violoncelle de Justin Poirson, signé, monté maillechort. 73g5, avec garniture soie. Bon état.
	950

	200
	Archet de violon de Pierre SIMON, monté argent. 52g5, sans mèche ni garniture. Très légère fente hausse. Très bon état.
	32 000

	201
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN MEZIN fils fait à Mirecourt au millésime de 1926 n°324 en modèle le Victorieux . Petite cassure sur la table. 357mm.
	700

	202
	Violon allemand XVIIIème portant étiquette apocryphe de Widhalm, tête remplacée. Quelques restaurations sur la table dont une cassure d âme. 353mm.
	1 800

	205
	Intéressant violon de Benoit FLEURY fait à Paris au millésime de 1757, portant étiquette de Benoit Fleury. Quelques restaurations dont une cassure d âme sur la table. 354mm.
	8 000

	206
	Violoncelle de François Jacques BARBE fait à Mirecourt vers 1820-1830. Différentes restaurations sur la table dont une cassure d âme et de barre et quelques traces de vers sur l éclisse avant. 722mm.
	2 500

	207
	Violon français province XIXème portant étiquette apocryphe de Bergonzi. Cassures sur la table. 357mm.
	2 000

	208
	Intéressant violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN MEZIN fils fait à Paris au millésime de 1921. Bon état. 359mm.
	1 700

	209
	Violon de Paul BISCH fait à Mirecourt vers 1930 dont il porte une étiquette. Bon état. 357mm.
	1 000

	218
	Violoncelle de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY fait à Mirecourt vers 1900, portant étiquette apocryphe de Guadagnini. Différentes restaurations sur les éclisses. 756mm.
	5 800

	219
	Violoncelle de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY fait à Mirecourt vers 1890 en modèle Buthod, portant étiquette de Buthod. Assez bon état. 761mm.
	5 800

	220
	Violon de Vincenzo SANNINO fait à Naples vers 1910, portant étiquette apocryphe de Ventapane. Assez bon état. 356mm.
	20 000

	222
	Violon français province fait au début du XIXème. Quelques restaurations. 359mm.
	1 000

	228
	Archet de violon de l Atelier de P. SIMON, bois d amourette, monté maillechort. 51g, sans mèche ni garniture. Petite fente hausse. Bon état.
	2 000

	231
	Archet de violon d Emile François OUCHARD Père, monté maillechort. 57g5. Coup pupitre collet et gerce baguette. Assez bon état.
	800

	232
	Archet de violoncelle de Charles Nicolas BAZIN, signé, monté argent. 73g, sans mèche. Petite fente hausse. Bon état.
	4 200

	233
	Baguette d archet de violon de François PECCATTE en bois exotique, hausse et bouton de même époque monté maillechort. 56g, avec garniture soie. Bague arrière et fente. Assez bon état.
	900

	234
	Archet de violon de François LOTTE, signé, monté argent. 57g, sans mèche. Très bon état.
	1 600

	236
	Archet de violon 7/8 de l Ecole EURY / LUPOT, signé Lupot (marque ancienne), avec hausse et bouton postérieurs montés argent. 55g, sans garniture. Fendu côté tête. Assez bon état.
	900

	237
	Archet de violon de Joseph Voirin, signé, monté maillechort. 48g5, sans mèche et garniture soie. Bon état.
	800

	238
	Très bel archet d alto de l Ecole de PECCATTE fait dans le style de LAFLEUR, monté maillechort. 57g5, sans mèche ni garniture. Eclat hausse. Bon état.
	5 200

	241
	Archet de violon de L. MORIZOT Frères, monté argent. 63g. Petite gerce hausse. Bon état.
	700

	242
	Archet de violon de Louis THOMASSIN, signé A. Deroux, monté argent. 50g, sans mèche et garniture soie. Bague arrière. Assez bon état.
	1 000

	244
	Archet d alto de LABERTE, signé Pillot à Paris, monté argent. 61g, sans garniture et mèche fine. Bon état.
	900

	246
	Bel archet de violoncelle de l Atelier de François PECCATTE / SIMON, monté maillechort. 61g, sans mèche ni garniture. Petites arrachures ébène et usure pouce. Bon état.
	2 800

	247
	Archet de violoncelle de Marcel LAPIERRE, signé P. Beuscher, monté argent. 71g5, avec mèche et garniture fines. Petit coup de scie côté tête et coulisse un peu endommagée. Assez bon état.
	1 300

	248
	Archet de violon d Emile François OUCHARD Père, signé, monté maillechort. 59g5. Bon état.
	1 200

	249
	Archet d alto de Roger François LOTTE, signé, monté argent. 61g5, sans mèche. Très bon état.
	1 800

	250
	Candélabre en forme de violoncelle en fer forgé
	140

	251
	Violon fin XIXème. Assez bon état. 357mm.
	900

	252
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN MEZIN fils fait à Mirecourt au millésime de 1952 n°43. Bon état. 361mm.
	800

	252
	Violon fait par Anselmo CURLETTO à Turin en copie de son maître Enrico Marchetti après sa mort vers 1930. Bon état. 354mm.
	7 400

	253
	Violon de Paul HILAIRE fait à Mirecourt au millésime de 1952 n°58, portant étiquette de Paul Hilaire et marqué au fer. Joint de table décollé. 359mm. Avec son certificat d origine.
	2 100

	255
	Violoncelle français fin XIXème. Différentes restaurations sur la table. 743mm.
	3 000

	256
	Violon de Pietro GALLINOTTI fait à Salerno au millésime de 1928, signé et plusieurs marques au fer de Pietro Gallinotti. Bon état. 358mm.
	15 500

	257
	Violon de Paul BAILLY fait à Paris au millésime de 1904 n°1236 dont il porte l étiquette. Petite cassure d âme sur la table. 360mm.
	4 500

	258
	Violon de Justin DERAZEY fait à Mirecourt au millésime de 1883, marqué au fer à l intérieur et signé sur le fond J. Derazey et portant étiquette de Stradivarius. Sans sa touche. Assez bon état. 360mm.
	5 000

	259
	Violon d Emile GERMAIN fait à Paris au millésime de 1900. Assez bon état. 355mm.
	6 000

	260
	Violon de Roméo ANTONIAZZI fait à Crémone vers 1880-1890. Légères restaurations sur la table. 357mm.
	21 000

	261
	Violon de Charles BAILLY fait à Mirecourt au millésime de 1935 n°1643. Joint de fond légèrement décollé. 359mm.
	1 100

	262
	Violon italien fin XIXème fait à Naples portant étiquette de Pietro Castagnino à Chiavari 1883. Quelques restaurations sur la table dont une cassure d âme. 358mm.
	6 000

	263
	Violon français province seconde partie du XIXème fait dans le style de Pierre Pacherel dont il porte une étiquette. Assez bon état. 356mm.
	2 000

	264
	Intéressant violon de Claude CHEVRIER fait à Mirecourt vers 1840-1850. Légères restaurations sur la table. 361mm.
	2 300

	266
	Joli violon français province fait vers 1820 portant étiquette apocryphe de Bassot. Légères restaurations. 358mm.
	1 900

	268
	Violon français début XXème portant étiquette apocryphe de Nicolas LUPOT, fait dans le style de Mermillot. Légères restaurations sur la table. 358mm.
	1 000

	269
	Violon fin XVIIIème portant étiquette apocryphe d Amatus. Légères restaurations. 357mm.
	2 800

	277
	Baguette d archet de violon de l Ecole de PECCATTE, signée Peccatte , hausse et bouton postérieurs montés maillechort. 47g5, sans mèche ni garniture. Assez bon état.
	900

	281
	Archet de violon de Charles Nicolas BAZIN, monté argent. 55g, sans mèche. Légers éclats sous hausse. Bon état.
	1 000

	284
	Archet de violon de Joseph Alfred LAMY Père signé, monté argent. 54g, sans garniture. Usure générale, petit mastic au dessus tête, grattes sous garniture sans fracture. Assez bon état.
	1 600

	287
	Baguette d archet d alto de François Jude GAULARD en bois de fer, hausse et bouton de même époque. 70g. Petite pièce dans mortaise vis et écrou. Bon état.
	1 400

	288
	Bel archet d alto de l Ecole de PAJEOT, bois exotique. 59g, sans mèche ni garniture. Légère fente hausse. Bon état.
	850

	296
	Archet de violon de L. MORIZOT Frères, monté maillechort. 55g, sans mèche et garniture soie. Petites gerces baguette. Bon état.
	900

	297
	Baguette d archet de violon de l Atelier de Fr. PECCATTE, hausse postérieure montée maillechort. 53g5, sans mèche ni garniture ni bouton. Fentes arrière hausse et baguette. Assez bon état.
	2 100

	298
	Archet de violon de CUNIOT-HURY, monté maillechort. 55g, avec garniture soie. Très bon état.
	1 300

	299
	Archet de violon de Louis BAZIN, signé Lupot, monté maillechort. 51g5. Très bon état.
	1 800

	300
	Archet de violon de Dominique PECCATTE, abeille monté maillechort. 50g, sans mèche ni garniture. Légère gerce baguette et petit talon manquant. Bon état.
	11 000

	304
	Joli violon Mirecourt fait dans les ateliers COUESNON début XXème fini et vendu par Léon Bernardel en 1928. Bon état. 357mm.
	1 300

	305
	Intéressant violon d André DUGAD fait à Paris au millésime de 1942 en copie de Jean Baptiste Guadagnini, signé à l intérieur et marqué au fer. Bon état. 355mm.
	3 800

	307
	Violon de Raymond COLLENOT (fils de Louis Collenot) fait à Paris au millésime de 1945, signé à l intérieur sur le fond et portant étiquette de Collenot fils ainé Paris 1945. Bon état. 357mm.
	2 000

	308
	Violon de Jules GRANDJON fait à Mirecourt vers 1850 portant étiquette apocryphe de Stradivarius. Bon état. 360mm.
	4 500

	309
	Violon de Justin DERAZEY fait à Mirecourt vers 1880 en modèle Guarnerius del Gesu, marqué au fer J.D. et portant étiquette apocryphe de Guarnerius. Bon état. 360mm.
	3 000

	310
	Intéressant violoncelle italien début XXème portant étiquette Paolo CARLINI fait dans le style de Sannino. Quelques restaurations. 751mm.
	9 500

	313
	Violon fait dans les ateliers LABERTE début XXème portant étiquette Gabriel Didion. Bon état. 359mm
	800

	314
	Intéressant violon de Georges DEROUX fait à Mirecourt vers 1850 en modèle Guarnerius del Gesu. Quelques restaurations sur la table dont une cassure d âme. 360mm.
	1 100

	315
	Joli violon de Victor AUDINOT MOUROT fait à Paris au millésime de 1926 dont il porte une étiquette et signature. Bon état. 355mm
	2 200

	316
	Violoncelle de Nicolas BOURLIER fait à Mirecourt vers 1840. Cassure d âme au fond. 740mm. Dans sa boite d origine.
	1 200

	317
	Violon fait dans les ateliers LABERTE à Mirecourt début XXème. Bon état. 357mm.
	900

	324
	Violon de Victor AUDINOT MOUROT fait à Paris au millésime de 1929, signature à l intérieur sur le fond. Bon état. 355mm.
	2 000

	325
	Violon de Jean TOURNIER fait à Paris au millésime de 1906 n°103. Assez bon état. 358mm.
	2 900

	326
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté maillechort. 51g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	900

	328
	Archet de violon de CUNIOT-HURY / OUCHARD, monté maillechort. 50g, sans mèche et garniture soie. Très bon état.
	900

	332
	Baguette d archet de violon de l Atelier de Fr. PECCATTE, bois de fer. 44g. Mamelon manquant. Assez bon état.
	400

	333
	Archet de violon d Emile Auguste OUCHARD fils, signé Emile Ouchard, monté argent. 53g5, avec garniture soie. Bon état.
	5 000

	335
	Archet de violon de François PECCATTE, hausse et bouton de même époque montés maillechort. 61g. Une petite pièce d origine avant garniture. Bon état.
	4 800

	336
	Archet de violon de L. MORIZOT Frères, signé, monté argent. 58g5, avec mèche et garniture fines. Bon état.
	800

	337
	Baguette d archet d alto de Claude Joseph FONCLAUSE en bois exotique, hausse de Fr. PECCATTE et bouton de même époque montés maillechort. 60g5, sans mèche ni garniture. Bon état.
	3 000

	338
	Archet de violon de Marcel LAPIERRE, signé Marcel Vatelot, monté ivoire et argent. 61g5. Très bon état.
	2 200

	339
	Archet de contrebasse de L. MORIZOT Frères, signé Wids, monté maillechort. 121g, sans mèche. Assez bon état..
	800

	341
	Archet de violon de Louis BAZIN, signé Vanelli, monté maillechort. 56g5, avec garniture soie. Très bon état.
	800

	342
	Archet de violon de Claude THOMASSIN signé Paul Serdet, monté argent. 57g, avec garniture soie. Petit éclat hausse. Assez bon état.
	3 800

	343
	Archet de violon de François Nicolas VOIRIN, monté argent. 61g. Bague et fente arrière. Assez bon état.
	5 500

	344
	Archet de violon de l Ecole de MAIRE, amourette monté maillechort. 62g. Bon état.
	1 400

	346
	Archet d alto de Louis PIERNOT, signé, monté argent. 69g. Bon état.
	1 600

	347
	Archet de violon de l Atelier de MARTIN, très beau bois d amourette monté argent. 56g5, sans mèche. Légers coups de pupitre collet. Très bon état.
	1 400

	348
	Archet de violon de CUNIOT-HURY, monté argent. 48g5, sans mèche ni garniture. Bon état.
	700

	349
	Archet de violon de CUNIOT-HURY / OUCHARD, monté maillechort. 50g5, sans mèche et garniture soie. Bon état.
	700

	350
	Baguette d archet de violon de Dominique PECCATTE, signé Vuillaume à Paris, hausse et bouton postérieurs montés maillechort. 53g, sans garniture. Baguette en très bon état.
	30 000

	352
	Intéressant violon de Joseph AUBRY fait à Mirecourt vers 1920 en modèle Stradivarius. Bon état. 358mm.
	1 500

	353
	Joli violon de JEROME THIBOUVILLE LAMY fait à Mirecourt début XXème portant étiquette apocryphe de Guidantus. Bon état. 359mm.
	900

	355
	Joli violon 1/2 d Amédée DIEUDONNE fait à Mirecourt au millésime de 1947. Assez bon état.
	1 500

	358
	Violon début XXème fini et vendu par Vidoudez en modèle Guarnerius del Gesu. Assez bon état. 357mm.
	1 800

	359
	Violon de Nicolas MORLOT fait Mirecourt vers 1840. Assez bon état. 354mm.
	700

	360
	Violon de Nicolas VUILLAUME fait à Mirecourt vers 1850 en modèle Stentor II. Table accidentée. 353mm.
	2 300

	362
	Joli violon de JEROME THIBOUVILLE LAMY fait à Mirecourt début XXème en modèle Stradivarius. Assez bon état. 360mm.
	1 800

	363
	Violon Mirecourt XXème fait dans les ateliers COUESNON vendu par Léon BERNARDEL en 1950. Bon état. 358mm
	1 000

	364
	Violon fait dans les ateliers LABERTE à Mirecourt début XXème en modèle Stradivarius. Bon état. 358mm.
	500

	365
	Intéressant violon de Pierre Charles JACQUOT fait à Nancy au millésime de 1882, signature de la date à l intérieur et marque au fer. Assez bon état. 357mm.
	8 800

	366
	Violon d Etienne PERRIN fait à Mirecourt vers 1840. Piqûres de vers rebouchées. 362mm.
	2 900

	367
	Violon de Gustave VILLAUME fait à Nancy au millésime de 1941 marqué au fer sous le talon. Bon état. 357mm.
	1 300

	369
	Violon de JEROME THIBOUVILLE LAMY fait à Mirecourt en modèle Vuillaume dont il porte une étiquette apocryphe. Bon état. 359mm.
	1 200

	370
	Intéressant et rare violoncelle de Nicolas LUPOT fait à Orléans vers 1972/1973, portant étiquette, signature et marque au fer à l intérieur. Quelques restaurations dont une cassure de barre sur la table. 750mm.
	128 000

	371
	Alto Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe Stradivarius. Bon état. 410mm.
	1 100

	372
	Joli violon Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe Stradivarius fait dans le style de Paul Mangenot. Bon état. 360mm.
	2 800

	373
	Violon Mirecourt XIXème étiquette apocryphe Amatus. Assez bon état. 356mm.
	900

	374
	Violon français XXème fini et vendu par Léon Bernardel vers 1920. Bon état. 358mm.
	1 200

	375
	Violon d Andréas CASTAGNIERI fait à Paris vers 1740 portant une étiquette apocryphe de Castagneri. Quelques restaurations sur la table, tête remplacée. 355mm.
	13 500

	377
	Baguette d archet de violon de Louis BAZIN, signé Paul Jombar, hausse et bouton de l Ecole de VOIRIN montés argent. 50g5, sans mèche ni garniture. Fente hausse et arrière tête. Bon état.
	1 300

	378
	Archet de violon de Jean Jacques MILLANT, fait en copie de PECCATTE, monté argent. 59g5, avec garniture soie. Bon état.
	2 400

	379
	Archet de violon d Emile François OUCHARD Père, signé, monté maillechort. 56g5, sans garniture. Bon état.
	1 000

	380
	Archet de violoncelle de Dominique PECCATTE, abeille monté maillechort. 61g5, sans mèche ni garniture. Bon état.
	12 000

	381
	Archet de violoncelle de l Ecole de BAUSCH, monté maillechort. 80g. Assez bon état.
	900

	385
	Archet de violon de Victor FETIQUE, monté argent. 59g, avec garniture argent fine. Bon état.
	5 200

	386
	Archet de violon de Célestin Emile CLASQUIN, monté maillechort. 55g, avec garniture soie. Bon état.
	450

	390
	Archet de violoncelle de Joseph Arthur VIGNERON Père, signé, monté argent. 78g. Petite gerce sous la baguette. Bon état.
	4 800

	391
	Archet de violoncelle de J.T.L., signé Ch. Buthod, monté argent. 68g, avec mèche et garniture fines. Petit éclat hausse. Bon état.
	700

	392
	Archet de violon de Marcel LAPIERRE, monté argent. 59g, avec garniture soie. Légère gerce hausse. Bon état.
	1 100

	394
	Archet de violon de Nicolas SIMON Fils de Jean, bois exotique monté maillechort. 52g5, sans mèche ni garniture. Bon état.
	1 200

	396
	Archet de violon fait dans le style de H.R. WEICHOLD, monté argent. 57g, avec garniture soie. Eclats bois arrière et gorge bouton. Assez bon état.
	450

	397
	Archet de violon de François LOTTE, signé Lucien SCHMITT, monté argent. 65g5. Très bon état.
	1 000

	400
	Archet de violon de Nicolas SIMON dit Simon Fr , monté argent. 57g5. Très bon état.
	11 500

	403
	Violon fait à Mirecourt début XXème étiquette apocryphe Lupot. Cassure sur la table. 362mm.
	1 100

	409
	Violon de Pierre SILVESTRE fait à Lyon au millésime de 1856. Cassure d âme sur la fond. 358mm.
	6 200

	410
	Alto de Charles Jean-Baptiste COLLIN MEZIN Fils fait à Mirecourt vers 1940, portant étiquette et signature à l intérieur. Bon état. 405mm.
	3 500

	411
	Violon de Jean Emile MENNESSON dit Guarini Mennesson, fait à Reims au millésime de 1887 n°1544. Déverni en grande partie. 357mm.
	2 000

	412
	Violon Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe Rogerius. Bon état. 363mm.
	220

	413
	Violon début XXème portant étiquette apocryphe de Fabricatore. Quelques restaurations. 357mm.
	1 800

	415
	Violon d Emile BOULANGEOT fait à Lyon au millésime de 1919 n°42, marqué au fer sur la table et sur le fond et portant étiquette d Emile Boulangeot à Lyon. Cassures sur la table restaurées. 357mm.
	5 000

	416
	Violoncelle de François Joseph LAROUSSE fait à Mirecourt vers 1840. Quelques restaurations, piqûres de vers et manche cassé. 753mm.
	9 000

	418
	Violon français XIXème. Différentes restaurations. 353mm
	6 800

	419
	Alto fait vers 1800 en copie italienne. Différentes restaurations. 405mm.
	4 500

	422
	Contrebasse XXème signée et marquée au fer de Gaetano PARESCHI à Ferrare au millésime de 1962. Quelques restaurations
	5 200

	426
	Archet de violon de l Ecole Allemande en copie de TOURTE, signé Kittel, monté argent. 55g, sans garniture. Bon état.
	1 400

	427
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté argent. 54g5, sans mèche et garniture soie. Fente derrière tête. Bon état.
	2 300

	429
	Archet de violon de L. MORIZOT Frères, signé, monté argent. 60g5. Bon état.
	800

	430
	Archet de violon de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 57g, sans mèche ni garniture. Vis cassée. Bon état.
	5 500

	432
	Archet de violon de Joseph Alfred LAMY Père, signé Lamy, monté argent. 55g, sans mèche et garniture soie d origine. Très leger éclat mortaise vis et écrou et très légère fin de gerce devant tête. Très bon état..
	8 000

	435
	Archet de violon de Joseph Alfred LAMY, signé, monté argent. 59g5, avec garniture baleine. Bon état.
	7 500

	437
	Archet de violon de Ludwig Christian Sen. BAUSCH, signé, monté argent. 54g5, sans mèche et garniture argent fine. Bon état.
	3 500

	438
	Archet de violon d André RICHAUME, signé, monté écaille et argent. 61g. Petite rognure d insecte à la hausse. Bon état.
	5 500

	439
	Archet de violon de Joseph Alfred LAMY Père, signé, monté argent. 53g5, sans mèche et garniture argent légère. Petite pièce base de la tête d origine et légères gerces avant gauche. Bon état.
	7 200

	440
	Archet d alto d Emile Auguste OUCHARD fils, signé, monté argent. 68g5, sans garniture. Très bon état.
	14 500


